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OBSERVACION

PAGA PERMISO AMBULANTE SIN VEHICULO PARA LA VENTA DE
MASAS DULCES ENVASADAS (ART.10°, 0.05 UTM MENSUAL) MES
DE AGOSTO DEL 2025, R.S.386/2013, PROHIBIDO ALREDEDORES DE
FERIA PORVENIR. SE HACE ENTREGA DE FOTOCOPIA ORDENANZA
MUNICIPAL DE LOS SECTORES AUTORIZADOS

FECHA DE EMISION
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ODIGO
311077202

115-03-01-003-002-000

10812025 |

3,432 ‘
| 214-07-00-000-000-000 2|
| \

|

!
| susTOTAL [

1 LP.C

| MULTAS E INTERESES | 3430 [
‘ | |
j TOTAL | 0
‘ - N
} FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR 3 430
| ' |






